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mikroalga alapu folyékony bioaktivator

Hatéanyag
Nitrogén (N)

Foszfor (P,0)
Kalium (K,0)

szabad aminosavak

fenilalanin
izoleucin

leucin
folyékony
1,15-1,2 g/dm3
5,5

51 kanna

Permetezze az dllomanyra intenziv névekedésben!

kukorica, napraforgd

kalaszosok, repce

z6ldségfélék

m/m%
1,4

0,06
8,6

5,6

0,16
0,39
0,11

31/ha

31/ha

3-4 1/ha

kukorica 6-10 leveles
allapotaban, napraforgd
csillaghimbo fejlettségnél,
kései poszt kezeléseknél

kalaszosoknadl szarbaszok-
kenés elején, repcénél
szarmegnyulas elején

intenziv vegetativ fejl6dés
kezdetétdl az intenziv
termésnovekedés kezdetéig

- anovény kritikus fenoldgiai életszakaszaiban (intenziv vegetativ
fejlédés, viragzas, termésképzés) konnyen hozzaférheté
szénhidratokkal, aminosavakkal, rovid szénlancu zsirsavakkal és
mikroelemekkel segiti a névény bioldgiai aktivitasat

- ahormoképzés stimuldlasaval fokozza a novény fizioldgiai

rakcioképességét

- hatéanyagai, killonosen az aminosavak és a kvaterner
ammoéniumvegylletek emelik a fotoszintetikus aktivitast és a
novény energiatermelését

Intenziv ndvénytermesztéshez.
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Kiemelt termékel6nyok

Természetes Legfontosabb el6nye, hogy a meghatarozé élettani folyamatokat nem
segitség természetellenesen erdltetve, hanem mellékhatasok nélkiil serkenti.
Félkész Az 4dsvanyi tapanyagfelvétel és annak beépitése energiaigényes
tdpanyag folyamat, amelyhez képest a félkész, azonnal beépitheté aminosav- és

szénhidrat-tapanyagforrasokkal a ndvény id6t és energiat spoérol egyéb
fontos anyagcsere-folyamataihoz.
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